

K.F.L. Holding ApS

Bakkelund 17
4622 Havdrup
CVR-nr. 37 84 20 01

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Kristian Falther Linnetved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.F.L. Holding ApS
Bakkelund 17
4622 Havdrup

CVR-nr.: 37 84 20 01
Hjemsted: Havdrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Falther Linnetved, direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Dattervirksomhed

Letraset A/S, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med at sælge og købe, eje og besidde aktier, anparter og andre ejerandele i andre selskaber i Danmark og i udlandet, udlån og anden finansieringsaktivitet og andre forbundne aktiviteter efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 819 t.kr. mod 1.657 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Andre eksterne omkostninger	-7.288	-7.284
Bruttoresultat	-7.288	-7.284
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	829.477	1.662.234
Andre finansielle indtægter	0	16.900
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.573	-9.430
Resultat før skat	815.616	1.662.420
Skat af årets resultat	3.058	-5.725
Årets resultat	818.674	1.656.695
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	305.916	1.185.795
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	394.958	356.500
Disponeret i alt	818.674	1.656.695

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.908.513</u>	<u>5.079.036</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.908.513</u>	<u>5.079.036</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.908.513</u>	<u>5.079.036</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	152.000	81.934
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>3.058</u>	<u>60.391</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>155.058</u>	<u>142.325</u>
	Likvide beholdninger	<u>703.270</u>	<u>70.032</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>858.328</u>	<u>212.357</u>
Aktiver i alt		<u>5.766.841</u>	<u>5.291.393</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.938.616	3.632.700
	Overført resultat	1.599.670	1.204.712
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	5.706.086	5.001.812
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	54.105	40.431
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400	242.900
	Anden gæld	6.250	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.755	289.581
	Gældsforpligtelser i alt	60.755	289.581
	Passiver i alt	5.766.841	5.291.393
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.446.905	848.213	113.000	3.458.118
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	1.185.795	356.499	114.400	1.656.694
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.632.700	1.204.712	114.400	5.001.812
Korrektion til primo	0	476.439	0	0	476.439
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-170.523	394.958	117.800	342.235
	50.000	3.938.616	1.599.670	117.800	5.706.086

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.000	0
Andre finansielle omkostninger	2.573	9.430
	6.573	9.430
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	0	969.897
Tilgang i årets løb	969.897	0
Kostpris 31. december 2022	969.897	969.897
Opskrivninger 1. januar 2022	0	2.923.344
Årets resultat	6.315.655	1.662.234
Udbytte	-2.377.039	-476.439
Opskrivninger 31. december 2022	3.938.616	4.109.139
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.908.513	5.079.036

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos K.F.L. Holding ApS
Letraset A/S, Herlev	100 %	4.908.512	829.477	0
		4.908.512	829.477	0

3. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 50.000 aktier á nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant eller anden sikkerhed i selskabets aktiver pr. 31. december 2022.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for K.F.L. Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk.1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for K.F.L. Holding ApS og tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for Letraset A/S, Herlev, CVR nr. 37841943.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

K.F.L. Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancebegivenhedens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Kristian Falther Linnetved

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristian Falther Linnetved

Direktør

ID: 7f5233aa-1733-422c-b616-e14c0da18bb5

Tidspunkt for underskrift: 26-04-2023 kl.: 13:17:45

Underskrevet med MitID



Kristian Falther Linnetved

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristian Falther Linnetved

Dirigent

ID: 7f5233aa-1733-422c-b616-e14c0da18bb5

Tidspunkt for underskrift: 26-04-2023 kl.: 13:17:45

Underskrevet med MitID



Tommy Nørskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Nørskov Rasmussen

Revisor

ID: f2f5b91d-a54e-4e16-bdfb-c22a99059c35

Tidspunkt for underskrift: 26-04-2023 kl.: 13:33:31

Underskrevet med MitID

